
 

 

 

1 
 

Prot. n. 65 C/14                                                                                   Montalto Uffugo, 08/01/2020 

                                                                                   

Ai Genitori interessati 

Agli Atti dell’Istituto 

Al sito web 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA ISTANZE POR CALABRIA 

FESR FSE 2014/2020 Asse 12 – Ob. SP. 10.1 AZIONE 10.1.1 MISURA URGENTE A SOSTEGNO 

DELLA DIDATTICA A DISTANZA PER GLI STUDENTI CALABRESI CARATTERIZZATI DA 

PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI LE PERSONE CON DISABILITÀ – EMERGENZA COVID-19” 
CUP G83D20000240002 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO E RICHIAMATO  l’Avviso POR CALABRIA FESR FSE 2014/2020 Asse 12 – ob. sp. 

10.1 Azione 10.1.1 Misura urgente a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi 

caratterizzati da particolari fragilità, tra cui persone con disabilità - Emergenza Covid-19; 

TENUTO CONTO della determina dirigenziale - prot. n. 6228 C/14 del 29/12/2020 - di 

pubblicazione, sul sito ufficiale della scuola: www.icmontaltouffugocentro.edu.it, della graduatoria 

provvisoria istanze POR Calabria FESR FSE 2014/2020 Asse 12 – ob. sp. 10.1 azione 10.1.1 

misura urgente a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da 

particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità – Emergenza Covid-19”  

CUP G83D20000240002; 

 

CONSIDERATO che era ammesso presentare ricorso entro cinque giorni dalla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria e che decorso tale termine la graduatoria sarebbe stata ritenuta definitiva; 

 

VERIFICATO CHE trascorso il termine stabilito non sono pervenuti ricorsi o reclami avverso la 

graduatoria in oggetto;  

 

 

http://www.icmontaltouffugocentro.edu.it/


 

 

 

2 
 

 

PRESO ATTO del verbale conclusivo redatto dalla commissione giudicatrice prot. n. 57 del 

01/07/2021; 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito ufficiale della Scuola: www.icmontaltouffugocentro.edu.it 

 

 

della seguente Graduatoria Definitiva: 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ISTANZE POR CALABRIA FESR FSE 2014/2020 Asse 12 – Ob. SP. 10.1 

AZIONE 10.1.1 MISURA URGENTE A SOSTEGNO DELLA DIDATTICA A DISTANZA PER GLI 

STUDENTI CALABRESI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI LE PERSONE 

CON DISABILITÀ – EMERGENZA COVID-19” 

 

NOME COGNOME VALUTAZIONE 

Melicchio Ottavio 70 

Capparelli Letizia 60 

Fiume Carmelo 60 

Fiume Nicolò 60 

Bartucci Mariamelia 55 

Covello Matteo 55 

Tripodi Davide 50 

Belsito Noemi 45 

Covello Giorgia 45 

Rizzuto Emiliana 45 

Rizzuto Francesco 45 

Alò Vanessa 40 

Caruso Angelica 40 

Caruso Fabiola 40 

Comite Giovanni 40 

Comite Vanessa 40 

Kadiu Etonerta 40 

http://www.icmontalto/


 

 

 

3 
 

Kadiu Klajdi 40 

Maiolino Anna Pia 40 

Maiolino Milena 40 

Quintieri Sara 40 

Ritacca Ludovica 40 

Scigliano Alessandro 40 

De Biase Sofia 30 

Gentile Francesco 30 

Lanzillotta Silvana 30 

Matera Desireepia 30 

Napolitano Alex 30 

Zupo Marco 30 

Zupo Martina 30 

Petroncelli Alessandro 25 

Porchia Gabriela 25 

Campilongo Matteo 20 

De Biase Alessia 20 

Lupo Serena 20 

Ominelli Gaia 20 

Nigro Marika 10 

Santoro Francesca 10 

 

 

 
                                                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                          Prof.ssa Teresa Mancini  
                                                                                           Il presente documento è firmato digitalmente 

                                                       ai sensi e per gli effetti del c. d. Codice  
dell’Amministrazione Digitale e atti ad esso connessi                                                                                     

 

 

 

 


		2021-01-08T15:29:44+0100




